
10 maja 2025 SOBOTA    Centrum Nauki i Biznesu Żak Sp. z o.o. – zajęcia w Collegium Witelona ul. Sejmowa 5a 

sala 8.00-8.45 8.50-9.35 9.40-10.25 10.30-11.15 11.20-12.05 12.10-12.55 13.00-13.45 13.50-14.35 14.40-15.25 15.30-

16.15 

16.20-

17.05 

17.10-

17.55 

18.00-

18.45 

C-324  LO 1 Korbiel LO 1 LO 2 
Korbiel 

LO 2 LO 2         

A-242 LO 7+2  
Chaim 

 LO 7+2 
 Chaim do 9:45 

           

C-113 BHP 3  
Maleszka 

BHP 3 do 9:45 
Maleszka  

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 maja  2025  NIEDZIELA    Centrum Nauki i Biznesu Żak Sp. z o.o. – zajęcia w Collegium Witelona ul. Sejmowa 5a 

NR SALI 8.00-8.45 8.50-9.35 9.40-10.25 10.30-11.15 11.20-12.05 12.10-12.55 13.00-13.45 13.50-

14.35 

14.40-

15.25 

15.30-

16.15 

16.20-

17.05 

17.10-

17.55 

18.00-

18.45 

 C-228 LO 7 EGZAMIN 

Pieniakowska 

LO 1 Pieniakowska  LO 1 LO 1+ 2  LO 1+ 2  LO 1+ 2  LO 1+ 2        

C-125  LO 4 Korbiel na 

9:00 

LO 4  LO 4  LO 4 Lipińska-S LO 4  LO 4  LO 4 +3 

Lipińska 
LO 4 +3     

A-245 LO 6 Lipińska 

na 8:20 

LO 6 LO 6  LO 6  LO 6 Gierczyk LO 6  LO 6        

C-329  LO 5 Wiewiórka LO 5  LO 5  LO 3+5 

Kolanowska  

 

LO 3+5 LO 3+5       

A-212  LO 7 Łużny 

 na 9:00  

LO 7  LO 7  LO 7               

Daczkowski 

LO 7  LO 7        

A-144 BHP  1 
Kuligowski 

BHP  1  BHP  1  BHP  1  BHP  1 Maleszka  BHP  1 + 2  BHP  1 + 2  BHP  1 + 2       

C -326  TA 3+4  

Bakowska na 9:00 

TA 3+4  TA 3+4  TA 3+4 

Kuligowski 

TA 3+4  TA 3+4        

A-14  BHP 2 + 3 

Jaworska  

BHP 2 + 3  BHP 2 + 3  BHP 2 + 3  2 sem. Po zajęciach 

idzie do A14 
       

A-36  Florysta 1+2  Puda Florysta 1+2  Florysta 1+2  Florysta 1+2  Florysta 1+2  Florysta 1+2  Florysta 

1+2  
Florysta 

1+2  
Florysta 

1+2  

 

   

C-113 DO 

13:30 

 TUK 4 od 9:00 

Peskowska 

TUK 4 od 9:00 

Peskowska 

TUK 4 od 9:00 

Peskowska 

TUK 4 od 9:00 

Peskowska 

TUK 4 od 9:00 

Peskowska 

TUK 4 od 9:00 

Peskowska do 

13:30 max 

      

A-244  Dekorator wnętrz 
Zarzycka 

Dekorator 
wnętrz  

Dekorator wnętrz  Dekorator 
wnętrz  

Dekorator wnętrz  Dekorator wnętrz  Dekorator 
wnętrz  

     

C-224   TA ½ Konarska TA ½ Konarska TA ½ Konarska TA ½ Konarska TA ½ Konarska TA ½ 
Konarska 

TA ½ 
Konarska 

    

 

Niedziela: OM 2 na godz 8:00 egzamin z P. Agnieszką, OM 1 9:00 egzamin- Pracownia z Panią Natalią 

TUK 2 : grupa 1 godz. 11:00, grupa 2 godz. 13:00- Pracownia z Panią Natalią  


